

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Bredkærvej 34

8300 Odder

CVR-nr. 29774684

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

Søren Kristensen
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -190.068 og en egenkapital på kr. 127.535

Resultatet af årets drift har været utilfredsstillende og er mindre end forventet, hvilket tilskrives de dårlige konjunkturer inden for byggeriet.

Forårets vækstpakke, herunder boligjob-ordningen, forventes at påvirke det kommende års resultat i positiv retning. Der forventes således et bedre resultat for 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		988.660	994.630
Personaleomkostninger	1	-1.116.715	-1.047.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.286	-139.852
Driftsresultat		-212.341	-192.576
Finansielle indtægter		3.890	7.596
Finansielle omkostninger	2	-44.705	-32.915
Resultat før skat		-253.156	-217.895
Skat af årets resultat		63.088	54.352
Årets resultat		-190.068	-163.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-190.068	-163.543
		-190.068	-163.543

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Balance

	Note	31.12.12	31.12.11
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.816	238.433
Indretning af lejede lokaler		0	1.669
Materielle anlægsaktiver		215.816	240.102
Anlægsaktiver		215.816	240.102
Råvarer og hjælpematerialer		14.977	12.538
Varebeholdninger		14.977	12.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.122	314.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.200	102.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.286	55.213
Andre tilgodehavender		17.884	1.108
Periodeafgrænsningsposter		53.105	60.904
Udskudte skatteaktiver		150.670	87.582
Tilgodehavender		529.267	622.197
Omsætningsaktiver		544.244	634.735
Aktiver		760.060	874.837

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Balance

	Note	31.12.12	31.12.11
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	2.535	12.603
Egenkapital		127.535	137.603
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	105.170
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	105.170
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		105.170	100.050
Gæld til banker		96.262	164.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.018	76.975
Anden gæld		363.075	290.675
Kortfristede gældsforpligtelser		632.525	632.064
Gældsforpligtelser		632.525	737.234
Passiver		760.060	874.837
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Noter

	2012	2011	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	964.892	871.169	
Pensioner	138.362	165.239	
Omkostninger til social sikring	13.461	10.946	
	<u>1.116.715</u>	<u>1.047.354</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	477	3.920	
Andre finansielle omkostninger	44.228	28.995	
	<u>44.705</u>	<u>32.915</u>	
	31.12.12	31.12.11	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	12.603	46.146	
Årets tilgang	-190.068	-163.543	
Tilskud moderselskab	180.000	130.000	
Saldo ultimo	<u>2.535</u>	<u>12.603</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gældsbrief, opr. kr. 637.000, 5%	0	105.170	0
	<u>0</u>	<u>105.170</u>	<u>0</u>
6. Eventualforpligtelser			

Selskabet yder normal garanti på udførte arbejder.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Kristensen Holding Odder ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Murermester Poul Verner Kristensen ApS

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.